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NAZWA POSTĘPOWANIA  

Świadczenie usług szkoleniowych dla studentów kierunku położnictwo stopnia I i II 
na potrzeby Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu.

Usługi szkoleniowe w ramach realizacji projektu: "Dolnośląscy liderzy Medycyny wdrożenie zintegrowanego programu podnoszenia kompetencji studentów, doktorantów, kadry dydaktycznej i administracyjnej Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu".

Przedmiot zamówienia podzielono na 10 (dziesięć) części osobno ocenianych:

Część A – Świadczenie usług szkoleniowych o tematyce "Techniki relaksacji w ciąży",

Część B – Świadczenie usług szkoleniowych o tematyce "Trudne sytuacje na sali porodowej",

Część C – Świadczenie usług szkoleniowych o tematyce "Łagodzenie bólu za pomocą akupresury i masażu podczas porodu",

Część D - Świadczenie usług szkoleniowych o tematyce "Masaż dziecięcy",

Część E - Świadczenie usług szkoleniowych o tematyce "Kurs dla Doradców Noszenia - podstawy",

Część F - Świadczenie usług szkoleniowych o tematyce "Specjalista Rehabilitacji Okołoporodowej",

Część G - Świadczenie usług szkoleniowych o tematyce "Immersja wodna w przebiegu porodu (poród w wodzie)",

Część H - Świadczenie usług szkoleniowych o tematyce "Techniki szycia krocza",

Część I - Świadczenie usług szkoleniowych o tematyce "Niefarmakologiczne metody łagodzenia bólu porodowego",

Część J – Świadczenie usług szkoleniowych o tematyce "Kurs dla instruktorów szkoły rodzenia".

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

oraz

Informacja o zmianie treści Siwz 

oraz 

Informacja o zmianie ogłoszenia o zamówieniu nr 2020/S 025-056824

A. Odpowiedzi na pytania Wykonawców:
Zamawiający niniejszym odpowiada na pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej „Siwz”), zadane przez Wykonawców:

Pytanie 1.

Czy składając ofertę należy załączyć dokument JEDZ na formularzu zgodnym z załącznikiem 
do zamieszczonego przez Państwa siwz, czy należy załączyć wygenerowany jedz przez platformę eb2b (espd response)?
Odpowiedź:

Wykonawca składa oświadczenie w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ) na formularzu zgodnym z załącznikiem do Siwz. Sposób złożenia jednolitego dokumentu opisano w Rozdziale VIII pkt. 2 Siwz.

Pytanie 2.

Czy składając ofertę należy po prostu załączyć wypełnione kwestionariusze, czy może należy te kwestionariusze wydrukować, podpisać, zeskanować i dopiero wtedy dołączyć?
Odpowiedź:
Sposób złożenia oferty opisano w rozdziale XI Siwz (Opis sposobu przygotowywania ofert).
Pytanie 3.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o informację, czy w przypadku wyboru naszej placówki jako realizującej szkolenia w ramach projektu istnieje możliwość dokonania zmiany w proponowanej umowie, polegającej na dodaniu punktu w par. 4, dotyczącego zapewnianej przez Zamawiającego minimalnej liczby osób szkolonych w ramach jednej edycji danego kursu? W par. 4 istnieje jedynie zapis o maksymalnej liczbie osób szkolonych, tymczasem dla zrealizowania danej edycji bardzo istotna jest minimalna liczba, 
od której Wykonawca ma możliwość zrealizować dany kurs (biorąc pod uwagę koszty organizacji takiego kursu).

Zwracam się również z prośbą o informację, kogo należy rozumieć przez podwykonawcę - osobę zatrudnioną na umowę-zlecenie, umowę kontrakt (w odróżnieniu od osoby zatrudnionej na umowę 
o pracę)?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza przeprowadzenie szkoleń w edycjach i nie narzuca Wykonawcy liczby edycji, 
obowiązują jednak zapisy dotyczące maksymalnej liczby osób w grupach szkoleniowych, jeżeli zostały podane w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do Siwz.
Definicję umowy o podwykonawstwo zawiera art. 2 pkt 9b ustawy Prawo zamówień publicznych (dalej „Pzp”, który stanowi, że ilekroć w ustawie jest mowa o umowie o podwykonawstwo, należy przez to rozumieć umowę w formie pisemnej o charakterze odpłatnym, której przedmiotem są usługi, dostawy lub roboty budowlane stanowiące część zamówienia publicznego, zawartą między wybranym przez zamawiającego wykonawcą a innym podmiotem (podwykonawcą), a w przypadku zamówień publicznych na roboty budowlane także między podwykonawcą a dalszym podwykonawcą lub między dalszymi podwykonawcami.
B. Informacja o zmianie treści Siwz
W związku z ww. odpowiedziami na pytania Zamawiający informuje, że zmienił, w oparciu o art. 38 ust 4 Pzp treść wzoru umowy, stanowiącego załącznik nr 7 do Siwz. Zmiany w treści dokumentu zaznaczono kolorem niebieskim. Należy z niego korzystać w obecnie zamieszczanej wersji.

C. Informacja o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający, zgodnie z art. 12a ust. 3 Pzp, informuje o przekazaniu w dniu dzisiejszym zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w ww. postępowaniu. 

Zmiana treści ogłoszenia o zamówieniu związana jest ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert.

Nowy termin:

Termin składania ofert – do dnia 16.03.2020 r. do godz. 09:00

Termin otwarcia ofert – dnia 16.03.2020 r. o godz. 09:30
Zamawiający informuję, iż w związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert w ww. postępowaniu oraz w oparciu o art. 38 ust. 4 Pzp, zmienia treść Siwz w tym zakresie. 

Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostanie zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego oraz na platformie do elektronicznej obsługi zamówień publicznych Zamawiającego: https://umedwroc.eb2b.com.pl/, nie wcześniej niż przed jego publikacją w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej albo przed upływem 48 godzin od potwierdzenia otrzymania ogłoszenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej.
Z upoważnienia Rektora 

Zastępca Kanclerza ds. Zarządzania Infrastrukturą UMW

Mgr Jacek Czajka 
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